Ky6ok MockoBcKoli akageMmumn nnaesaHms. BocTok, 1-i atan
MockBa, 20. - 21.1.2026

AucTtaHuma 1
20.01.2026

[eBoukn, 50m BonbHbIA CTUMb OeByuwikun (10-11 net)

CTapTOoBbIi NPOTOKON

Hopmartwus Il toH. pa3psg 8 +: 59.05 / Hopmatus Il toH. pa3psg 8 +: 49.55 / Hopmartus | toH. pa3psg 8 +: 39.55 /
Hopmartus Ill pa3psag 9 +: 32.55 / Hopmartus Il paspsag 9 +: 30.55 / Hopmatue | paspsag 9 +: 27.85 / Hopmatus KMC 10 +: 26.55

3annbiB 1 13 18

lop, poxaexusa

1 CTAHKOBA, MunaHa 15  MAI "KocuHo" 31.50
2 JEMWOOBA, AgenvHa 15 MAIT "KocnHo" 31.00
3 KM, Oapbsa 15 MAI "Measegkoso" 31.00
4 WKNAEBA, YnbsaHa 15 MAIT "Hekpacoska" 31.00
5 OBOWLLEBA, BepoHuka 15 MAIT "Hekpacoska" 31.00
6 MOCTbIHELL, AnvHa 15 MAIT "Hekpacoska" 32.00
3annwie 2 n3 18
1 CTO/IAPOBA, AnekcaHgpa 15 MCCYOP Nel 33.00
2 MELWEPAKOBA, Enusaseta 15  MAI "KocuHo" 32.50
3 COBOJIEBA, Kpuctuna 15 MAI "Hekpacoska" 32.00
4 BbI3VHA, AHHa 15 MAI "MegBeakoBo" 32.50
5 MOCTbIHEL, Munena 15 MAI "Hekpacoska" 32.50
6 OCUMNOBA, Japbsa 15 MAIT "Hekpacoska" 33.00
3annwie 3 n3 18
1 BOJ/TYKOBA, KceHus 15 MAIl "MegBeakoBo" 34.00
2 CEP>XAHOBA, MaauvHa 16  MAII "Hekpacoska" 34.00
3 PAKOBWY, YnbsaHa 15 MAIl "MegBeakoBo" 33.00
4 XXANHVHA, Oapbs 16  MAI "KocuHo" 33.80
5 BOP30BA, Ennzaseta 15 MAI "MegBeakoBo" 34.00
6 AIEKCAHOPOBA, AnekcaHapa 15 MAI "MegBeakoBo" 34.00
3annwie 4 13 18
1 ®OMUUEBA, Codms 15 MAIT "Hekpacoska" 35.00
2 KOHIOXOBA, Anuca 16 MCCYOP Nel 35.00
3 JNIEMAEBA, Enusaseta 16  MAIT "Hekpacoska" 34.00
4 NIbNYEBA, Taucus 16  MAII "MeaBeakoso” 35.00
5 COKOJIVK, Oapbs 15 MAI "KocuHo" 35.00
6 MOXXANCKAS, Banepus 15 MAI "KocuHo" 36.00
3annwie 5 13 18
1 NNETHEBA, Cotbsa 16 MAIl "MegBeakoso" 37.00
2 KOMEMKUHA, Mapus 15 MCCYOP Nel 36.50
3 N'YPOBA, EkaTepuHa 16  MAIT "KocuHo" 36.00
4 NEHNCOBA, OnunBusa 15 MCCYOP Nel 36.00
5 BATbIPEBA, TaTbsHa 16  MATI "KocuHo" 36.50
6 KYNYEBA, Agens 15 MAII "MeaBeakoso” 37.00
3an/biB 6 13 18
1 KYPALUOBA, Mapus 15 MATIl "MegBeakoso" 38.00
2 TYPA, Japbs 16 MATIl "MegBeakoso" 37.90
3 TPUOHEBA, EnnsaseTta 15 MAI "KocnHo" 37.00
4 WEHOEPOBA, AHacTacus 16 MAIl "MegBeakoso" 37.50
5 BOHOAPEBA, AHacTtacus 15 MATIl "MegBeakoso" 38.00
6 BABYLWKWHA, Hagexpaa 15 MCCYOP Nel 38.00

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to RSF/Moscow City/MSA

21.01.2026 10:10 - CtpaHuua 1



Ky6ok MockoBcKoli akageMmumn nnaesaHms. BocTok, 1-i atan
MockBa, 20. - 21.1.2026

OucTtaHuus 1, Aeoukun, 50m BosbHbIA CTUNb

3annbiB 7 3 18

1 BACWIAYCKAWTE, 3puka 15  MAI "KocuHo"

2 AGAHACBEBA, MonnHa 16  MAI "KocuHo"

3 EBAOKMMOBA, HOnus 16  MAI "KocuHo"

4 HUCTPATOBA, AHHa 15 MAI "MegBeakoBo"

5 MONAKOBA, MNonuHa 16  MAI "KocuHo"

6 BEPE3WNHA, Enusaseta 16  MAI "KocuHo"
3annwie 8 n3 18

1 AHTOHOBA, Codns 15 MAI "MegBeakoBo"

2 BYPNO, Aapbs 16  MAI "KocuHo"

3 BECEJIKNHA, MonnHa 16 MAIl "MegBeakoBo"

4 TPUTOPbLEBA, lNonuHa 16 MAIl "MegBeakoBo"

5 NPAJYEHKO, MonvnHa 15 MAI "KocuHo"

6 MMPOHOBA, Anecs 16 MCCYOP Nel
3ansbiB 9 n3 18

1 OI'MEHKO, Taucus 16  MAII "MeaBeakoso”

2 ETOPOBA, Bacunuca 16  MATI "KocuHo"

3 TOBOPKOBA, Cotobsi 16  MAIT "KocuHo"

4 TONNO30BA, KatpuHa 15 MAII "MeaBeakoso”

5 MATBEEBA, Ornbra 16  MAI "MeaBegkoso"

6 WEBYEHKO, KceHus 16  MAIT "HekpacoBka"
3ansbiB 10 13 18

1 BOJIKOBA, YnbsHa 15 MCCYOP Nel

2 NMAPXOMOBA, AnnHa 15 MAIT "HekpacoBka"

3 BOKOBA, Apocnasa 16  MAIT "KocuHo"

4 CTEIMWHA, Bepa 16  MAII "Hekpacoska"

5 MATIOWWNHA, Enusaseta 16  MATI "KocuHo"

6 MOCWHA, AHa 16  MAIT "Hekpacoska"
3ansbie 11 13 18

1 WKYHOBA, MunaHa 16  MAIT "KocuHo"

2 NMEHBbKOBA, Mapus 16  MATIT "KocuHo"

3 HEKPACOBA, AHHa 16  MAI "Hekpacoska"

4 WUNEHEBA, Anéna 16  MAIT "Hekpacoska"

5 CAPPOHOBA, EceHus 16  MAIT "Hekpacoska"

6 XNCMATYN/TMHA, AMuHa 16  MAIT "Hekpacoska"
3annbie 12 n3 18

1 MAPYUWAK, Buktopus 16  MAI "MeaBegkoso"

2 PANAXOBA, AnekcaHapa 16  MAIT "KocuHo"

3 MNOIOBA, lMNonvHa 15 MAI "Hekpacoska"

4 EOPEMOBA, Ennsaseta 15 MAI "Hekpacoska"

5 UETAVKVHA, Bepa 16  MAI "Hekpacoska"

6 BOJIKOBA, Kupa 16 MCCYOP Nel

39.00
38.50
39.00
39.00
39.00

40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00

42.00
41.00
40.00
40.00
41.00
42.00

43.00
42.00
42.00
42.00
42.00
43.00

43.00
43.00
43.00
43.00
43.00
43.00

44.00
44.00
43.25
43.30
44.00
44.00

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to RSF/Moscow City/MSA

21.01.2026 10:10

- CtpaHuua 2



Ky6ok MockoBcKoli akageMmumn nnaesaHms. BocTok, 1-i atan

Mocksa, 20. - 21.1.2026

OucTtaHuus 1, Aeoukun, 50m BosbHbIA CTUNb

3annbiB 13 13 18

1 XXAPOHOBA, AnbbunHa

2 HOCOBA, Bepa

3 CA®POHOBA, Knpa

4 METPOYEHKOBA, MunaHa
5 3YEBA, Maprta

6 TMOXOBCKAH, Paancnaea

3annbiB 14 13 18

1 CNOOPEHKO, Bacunuca
2 HOBUVKOBA, ApuHa

3 BAHIOWWMHA, Buktopus

4 NEFTAPEBA, AnekcaHgpa
5 UMXKKOBA, CseTnaHa

6 MEABEOEBA, AHHa

3annbiB 15 13 18

1 HACOHOBA, Oapbs

2 CMMMPUAOHOBA, AHacTtacus
3 HOBUMKOBA, ExkaTtepuHa

4 TPAEBA, Codms

5 UMBWNEBA, Arnas

6 CAEHKOBA, Banepus

3annbiB 16 13 18

1 XA30BA, Mapus

2 NMYTUNNHA, MonuHa

3 POTAUEBA, EneHa

4 CANO XADUIYNNAX, AnaHa
5 YWAKOBA, Bapsapa

6 KO3/1OBA, Mapdha

3annbiB 17 n3 18

1 HUKOJIAEBA, ExkaTtepuHa
2 MAPKOBCKA#, Mapus

3 IOTMHOBA, CtethaHus
4 CAMAPOBA, Cepacdnma
5 NNA3YKA, EkaTepuHa

6 MJIATOHOBA, NMonvHa

3ansbie 18 13 18
2 XAMUOYNWHA, NaiicaH
3 FOPYEHKO, BukTtopus
4 UAPEBA, VpuHa

16
16
16
16
16
16

16
16
16
16
16
16

16
16
16
15
16
16

16
16
15
16
16
16

15
16
16
16
15
16

16
16
16

MAI "HekpacoBka"
MATI "KocuHo"

MAIT "Measegkoso"
MAIT "Measegkoso"
MAIT "Measegkoso"
MAIT "Measegkoso"

MAIT "Measekoso"
MAIT "Measekoso"
MAIT "HekpacoBka"
MAIT "HekpacoBka"
MATI "KocnHo"
MATI "KocuHo"

MAIT "HekpacoBka"
MAIT "HekpacoBka"
MAIT "HekpacoBka"
MAIT "MeaBegkoso"
MATI "KocnHo"

MAIT "HekpacoBka"

MAIT "KocuHo"
MATI "MepnBeakoBo"
MATI "MepnBeakoBo"
MAI "HekpacoBka"
MAIT "HekpacoBka"
MAIT "KocuHo"

MATIT "Hekpacoska"
MATI "MepBenkoBso"
MATIT "KocuHo"
MATIT "KocuHo"
MAI "HekpacoBka"
MAI "HekpacoBka"

MAIT "Megasegkoso"
MAI "HekpacoBka"
MCCYOP Nel

45.00
44.50
44.50
44.50
44.50
45.00

46.00
45.00
45.00
45.00
46.00
46.00

47.50
47.15
46.17
47.00
47.50
47.80

50.00
49.00
48.00
49.00
49.75
50.00

52.20
50.00
50.00
50.00
51.40
53.16

1:05.00
53.25
55.00

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to RSF/Moscow City/MSA

21.01.2026 10:10 - CtpaHuua 3



