

1 , 50m (10-11)
 20.01.2026

III .	8 +: 59.05 /	II .	8 +: 49.55 /	I .	8 +: 39.55 /	
III	9 +: 32.55 /	II	9 +: 30.55 /	I	9 +: 27.85 /	10 +: 26.55

<u>1 18</u>						
1 ,	15	"	"			31.50
2 ,	15	"	"			31.00
3 ,	15	"	"			31.00
4 ,	15	"	"			31.00
5 ,	15	"	"			31.00
6 ,	15	"	"			32.00
<u>2 18</u>						
1 ,	15		1			33.00
2 ,	15	"	"			32.50
3 ,	15	"	"			32.00
4 ,	15	"	"			32.50
5 ,	15	"	"			32.50
6 ,	15	"	"			33.00
<u>3 18</u>						
1 ,	15	"	"			34.00
2 ,	16	"	"			34.00
3 ,	15	"	"			33.00
4 ,	16	"	"			33.80
5 ,	15	"	"			34.00
6 ,	15	"	"			34.00
<u>4 18</u>						
1 ,	15	"	"			35.00
2 ,	16		1			35.00
3 ,	16	"	"			34.00
4 ,	16	"	"			35.00
5 ,	15	"	"			35.00
6 ,	15	"	"			36.00
<u>5 18</u>						
1 ,	16	"	"			37.00
2 ,	15		1			36.50
3 ,	16	"	"			36.00
4 ,	15		1			36.00
5 ,	16	"	"			36.50
6 ,	15	"	"			37.00
<u>6 18</u>						
1 ,	15	"	"			38.00
2 ,	16	"	"			37.90
3 ,	15	"	"			37.00
4 ,	16	"	"			37.50
5 ,	15	"	"			38.00
6 ,	15		1			38.00

1, , 50m

7 18

1	,	,	15	"	"	NT
2	,	,	16	"	"	39.00
3	,	,	16	"	"	38.50
4	,	,	15	"	"	39.00
5	,	,	16	"	"	39.00
6	,	,	16	"	"	39.00

8 18

1	,	,	15	"	"	40.00
2	,	,	16	"	"	40.00
3	,	,	16	"	"	40.00
4	,	,	16	"	"	40.00
5	,	,	15	"	"	40.00
6	,	,	16		1	40.00

9 18

1	,	,	16	"	"	42.00
2	,	,	16	"	"	41.00
3	,	,	16	"	"	40.00
4	,	,	15	"	"	40.00
5	,	,	16	"	"	41.00
6	,	,	16	"	"	42.00

10 18

1	,	,	15		1	43.00
2	,	,	15	"	"	42.00
3	,	,	16	"	"	42.00
4	,	,	16	"	"	42.00
5	,	,	16	"	"	42.00
6	,	,	16	"	"	43.00

11 18

1	,	,	16	"	"	43.00
2	,	,	16	"	"	43.00
3	,	,	16	"	"	43.00
4	,	,	16	"	"	43.00
5	,	,	16	"	"	43.00
6	,	,	16	"	"	43.00

12 18

1	,	,	16	"	"	44.00
2	,	,	16	"	"	44.00
3	,	,	15	"	"	43.25
4	,	,	15	"	"	43.30
5	,	,	16	"	"	44.00
6	,	,	16		1	44.00

1, , 50m

13 18

1	,	16	"	"	45.00
2	,	16	"	"	44.50
3	,	16	"	"	44.50
4	,	16	"	"	44.50
5	,	16	"	"	44.50
6	,	16	"	"	45.00

14 18

1	,	16	"	"	46.00
2	,	16	"	"	45.00
3	,	16	"	"	45.00
4	,	16	"	"	45.00
5	,	16	"	"	46.00
6	,	16	"	"	46.00

15 18

1	,	16	"	"	47.50
2	,	16	"	"	47.15
3	,	16	"	"	46.17
4	,	15	"	"	47.00
5	,	16	"	"	47.50
6	,	16	"	"	47.80

16 18

1	,	16	"	"	50.00
2	,	16	"	"	49.00
3	,	15	"	"	48.00
4	,	16	"	"	49.00
5	,	16	"	"	49.75
6	,	16	"	"	50.00

17 18

1	,	15	"	"	52.20
2	,	16	"	"	50.00
3	,	16	"	"	50.00
4	,	16	"	"	50.00
5	,	15	"	"	51.40
6	,	16	"	"	53.16

18 18

2	,	16	"	"	1:05.00
3	,	16	"	"	53.25
4	,	16	1		55.00